



## (Nytt nr 380203) SF Sriracha Super Sauce 237ml

### Vareinfo

Produktnummer	380063
EPD-nummer	5257837
GTIN Fpak	7090039670797
GTIN Dpak	17090039670824
Antall i kartong	6
Mengde	237 ml
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	USA
Oppbevaring	2 - 25 °C

### Ingredienser

Ranchdressing 40% (soyaolje, vann, eggeplomme, sukker, salt, syrnet fettfri kjernemelk, naturlig aroma (inneholder melk og soya), krydder, tørket hvitløk, tørket løk, eddik, surhetsregulerende middel: fosforsyre E338, stabilisator: xantangummi E415, modifisert maisstivelse, smaksforsterker: mononatriumglutamat E621, dinatriuminosinat E631, dinatriumguanylat E627), aroma, surhetsregulerende middel: natriumfosfat E339ii, konserveringsmiddel: sorbinsyre E200, kalsiumdinatrium EDTA E385), majones 40% (rapsolje, hele egg, eplesidereddik, vann, eggeplommer, salt, hvit sennep (eddik, vann, sennepsfrø, salt, krydder), sitronjuicekonsentrat), srirachasaus 20% (rød chilipepper, rød jalapeno chilipepper, destillert eddik, sukker, hvitløk, salt, stabilisator: xantangummi E415), paprikaekstrakt), konserveringsmiddel: natriumbenzoat E211, kaliumsorbat E202), ghost chilipepper, stabilisator: xantangummi E415.



Fri for gluten



Fri for skalldyr



Inneholder egg



Fri for fisk



Fri for peanøtt



Inneholder soya



Inneholder melk

### Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	1722
Energi (kcal)	412
Fett (g)	44
Hvorav mettede fettsyrer (g)	6.7
Karbohydrat (g)	5.3
Hvorav sukkerarter (g)	3.9
Kostfiber (g)	0
Protein (g)	2.3
Salt (g)	2.4

### Vilkår for oppbevaring og bruk

Ristes før bruk. Bør oppbevares i kjøleskapet etter åpning, og brukes innen 1 måned.

### Allergener

Ja: Egg, Soya, Melk

Kan ha spor av: Ingen



Fri for  
nøtter



Fri for  
selleri



Fri for  
sennep



Fri for  
sesam



Fri for  
sulfitt



Fri for  
lupiner



Fri for  
bløtdyr